选型指南
端子台
传感器
分类
继电器模组
电缆线
总线模块
1a

使用环境温度 -40 ～ 85° ( 无结冰、无凝霜）
使用环境湿度 5~85%RH
命名规则
名称 型号
4 位继电器模块
D1190       D1190-P
D1195
D1196       D1196-P
4 位继电器模块
( 可插拔 )
D1190A    D1190A-P
D1195A
D1196A    D1196A-P
8 位继电器模块
D1191      D1191-P
D1192      D1192-P
D1198      D1198-P
D1199      D1199-P
8 位继电器模块
（可插拔）
D1191A   D1191A-P
D1192A   D1192A-P
D1198A   D1198A-P
D1199A   D1199A-P
16 位继电器模块 D1193     D1193-P
32 位继电器模块 D1194    D1194-P
32 位继电器模块
（可插拔）
D1194A  D1194A-P
注：
带 T 弹片式线圈默认双极性；
带 E 螺丝安装左右中心距 = 端子台长度 +7.7mm;
D1193 暂无带 A 型号。
注：型号后面带有字母 A 的型号
带继电器底座，便于维护更换；
选型指南
1a
型
机
械
式
继
电
器
模
组
分类
继电器模组
电缆线
传感器
总线模块
端子台
221 www.senmun.com0755-27088573
外形图
D1194/D1194-P/D1194A/D1194A-P